[bookmark: _GoBack]								Зам. декана факультета «Э»
							Мартынову Н.Д.
							от студента группы Э__ –_ __
							ФИО __________________

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии №___ на время 1-й технологической/ 2-ой технологической и т.д. практики.

Сроки практики:

Место прохождения практики:

									Дата______________
									Подпись___________

Визы:

Ответственный за организацию практики
на кафедре Э__						________________/ФИО